
EK-3: YILLIK FAALİYET RAPORU FORMU 

UYGULAMA ARAŞTIRMA MERKEZLERİ FAALİYET RAPORU 

(01.01.2022 – 31.12.2022) 

Bölüm 1. Tanıtım 

Merkezin açık ve (varsa) kısa adı: Hacettepe Üniversitesi Kadın Sorunları 

Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(HÜKSAM) 

Merkez müdürünün adı ve soyadı: Prof. Dr. Ü. Şevkat Bahar-Özvarış 

Merkezin kuruluş yılı ve varsa Resmi Gazete no: 18 Haziran 2001 tarih ve 24436 sayılı Resmi 

Gazete'de yayınlanan karar 

Merkezin faaliyet tanımı (en fazla 400 karakter): HÜKSAM’ın misyonu, kadın sorunlarına ve 
cinsiyet ayrımcılığına karşı bilinç 
geliştirmek, çalışmalara, araştırmalara, plan 
ve programlara, "toplumsal cinsiyet bakış 
açısı"nın yerleştirilmesi için rehberlik etmek, 
toplumsal cinsiyet eşitliği bakış açısıyla 
yürütülmekte olan çalışmaları desteklemek, 
yayınlar yapılmak, ulusal ve uluslararası 
kuruluşlarla işbirlikleri geliştirilme ve 
savunuculuk faaliyetleri gerçekleştirmektir. 

Merkezin Üniversitemize, bu yıl sağladığı, 

mevcut akademik birimlerden sağlanamayacak 

türdeki katkı ve hizmetleri  

1. HÜKSAM, tüm çalışmalarında 

odağına bütünüyle toplumsal cinsiyet 

eşitliğini alması açısından önemli bir 

boşluğu doldurmaktadır. Bununla birlikte 

Merkezin Yönetim Kurulu üyelerinin her 

birinin farklı disiplinlerden olması, 

toplumsal cinsiyet eşitliği çalışmalarının 

multidisipliner bir yaklaşımla ele alınmasına 

olanak tanımaktadır. Söz konusu 

çalışmaların tek bir akademik birimden 

değil, Merkez tarafından yürütülüyor 

olması, konunun sağlık, sosyal, hukuki, 

ekonomik vb. tüm yönlerini gözetmeyi 

sağlamaktadır. Aynı zamanda Merkezin 

Yönetim Kurulu üyelerinin özel olarak 

toplumsal cinsiyet eşitliği çalışmaları 

yapıyor olmaları, deneyim ve bilgi 

birikimlerini bu alana yansıtmalarını 

mümkün kılmaktadır. 

2. HÜKSAM, kurulduğundan beri yürüttüğü 

ulusal ve uluslararası çalışmalarla toplumsal 

cinsiyet eşitliği konusunda etkin çalışan bir 

merkez olarak kabul görmüştür. Bu 

bağlamda, sürekli olarak yeni proje ve 

çalışmalarda HÜKSAM ile işbirliği 

yapılmasına yönelik talepler bulunmakta 

olup, Hacettepe Üniversitesi’nin ulusal ve 

uluslararası boyutta görünürlüğünün 

sağlanması açısından da Merkez 

çalışmalarının olumlu etkileri olduğu 

düşünülmektedir. Bu görünürlük, uluslararası 

ve ulusal partnerlikler ve işbirliklerini 



kolaylaştırıcı bir işleve sahiptir. Halihazırda 

birçok kamu ve sivil toplum kuruluşuna 

danışmanlık verilmekte, yürütülmekte olan 

Eylem Planlarının hem hazırlık çalışmalarına 

hem de sonrasında Eylem Planlarının 

yürütülmesi aşamasında katkı sunulmaktadır. 

3. Yurtdışında ve ülke genelinde toplumsal 

cinsiyet eşitliği konusunda yürütülen 

çalışmalardan uygun ve yararlı olacağı 

düşünülenlerin HÜKSAM tarafından 

Hacettepe Üniversitesi’ne entegrasyonu 

yapılarak Üniversitenin bu anlamda günceli 

yakalamasına yönelik faaliyet 

gösterilmektedir. 

3. HÜKSAM YK üyeleri, Üniversitenin 

çeşitli Komisyon ve Kurullarında (Toplumsal 

Cinsiyet Eşitliği Komisyonu, Hacettepe 

Üniversitesi Cinsel Tacize ve Cinsel 

Saldırıya Karşı Koruma ve Destek 

Komisyonu ve Hacettepe Üniversitesi 

Kurumsal Etik Kurulu)  yer almakta ve 

HÜKSAM çalışma alanına yönelik bu 

birimlere katkı sunmaktadır. 

 

Bölüm 2. Faaliyet özeti (Merkezin adı ve adresi açıkça kullanılmış olmak şartı ile rapor dönemine 

girenler yazılmalıdır; basılı dökümanlar eklenmelidir) 

 

SCI, SSCI, AHCI ve EI 

kapsamındaki dergilerde 

yayınlanan makale sayısı 

1 

Manuscript Title: "They taught us not only our rights as women, but 

also how to live." Gender-based violence and empowerment 

experiences of Syrian women in Turkey and the role of Women and 

Girls Safe Spaces: A qualitative study 

Manuscript DOI: 10.1080/07399332.2021.1975120 

Journal: Health Care for Women International 

Diğer dizinler kapsamındaki 

dergilerde yayınlanan 

makale sayısı 

1 

“Hacettepe Üniversitesi'nde Toplumsal Cinsiyet ile Akademik 

Kariyer Arasındaki İlişkinin İncelenmesi Araştırması”na yönelik 

“Üniversitede Akademik Kariyer Yapma ile Toplumsal Cinsiyet 

Arasındaki İlişkinin İncelenmesi” başlıklı bir başvuru hazırlanarak 

Sürekli Tıp Eğitimi Dergisi’nde yayınlanması için girişimde 

bulunulmuştur. Başvuru metni minör revizyon almıştır. Revizyonun 

ardından yayınlanması beklenmektedir. 

Kitap ya da kitap bölümü 

sayısı ve listesi 

--- 

Ulusal/Uluslararası 

Konferans/Sempozyumlarda 

sunulan bildiri sayısı  

--- 

Ulusal/Uluslararası ölçekte 

tamamlanan/devam eden 

projeler 

--- 

Düzenlenen 

ulusal/uluslararası 

konferans/ sempozyum vb 

bilimsel etkinlik sayısı ve 

listesi 

2 

1. “12 Yılda 12 Hikaye - Toplumsal Cinsiyet Eşitliği İçin 

Dijital Hikayeler” Gösterimi ve “Toplumsal Cinsiyet 

Eşitliğinin Gündelik Uğrakları” Forumu 



 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında, Üniversitemiz 

İletişim Fakültesi Dijital Hikaye Anlatımı Atölyesi tarafından, 

Hacettepe Üniversitesi Kadın Sorunları Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (HÜKSAM) işbirliği ile,  10 Mart Perşembe günü 17.00'de 

bir çevrimiçi etkinlik gerçekleştirmiştir. HÜKSAM YK üyesi Doç. 

Dr. Burcu Şimşek yürütücülüğünde organize edilen etkinlik, “12 

Yılda 12 Hikaye - Toplumsal Cinsiyet Eşitliği İçin Dijital 

Hikayeler” Gösterimi ile 17.00'da başlamış ve ardından “Toplumsal 

Cinsiyet Eşitliğinin Gündelik Uğrakları” başlıklı forum etkinliği 

gerçekleştirilmiştir. Doç. Dr. Burcu Şimşek'in moderatörlüğünde 

gerçekleştirilen forum etkinliğine, HÜKSAM YK üyesi Prof. Dr. 

Canan Koca-Arıtan ve HÜKSAM eski YK üyesi Prof. Dr. Aksu 

Bora’nın yanısıra, Dr. Öğretim Üyesi Şengül İnce ile Doç. Dr. Burcu 

Hatipoğlu-Kısat da konuşmacı olarak katkı sunmuştur.  

 

2. “Tecavüze Maruz Bırakılan Kadınların Tecavüz Sonrası 

Yaşam Deneyimleri” Etkinliği 

 

“25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele 

Günü” kapsamında, 28 Kasım 2022 Pazartesi günü, saat 

19:00’da “Tecavüze Maruz Bırakılan Kadınların Tecavüz Sonrası 

Yaşam Deneyimleri” başlıklı etkinlik Microsoft Teams programı 

üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. Etkinliğe SHUDER 

ve AYMED Kadın Komisyonu üyesi Dr. İlkay Başak Adıgüzel 

konuşmacı olarak katılmıştır. HÜKSAM YK üyesi Prof. Dr. Özlem 

Cankurtaran’ın moderatörlüğünü yaptığı etkinlikte, Adıgüzel, aynı 

isimli doktora tez çalışmasında elde ettiği bulguları katılımcılarla 

paylaşmıştır. Etkinliğe, adli tıp alanında çalışanlar, sosyal hizmet 

alanında çalışanlar, üniversite öğrencileri de dahil olmak üzere 70'in 

üzerinde katılım gerçekleşmiştir.  

(Etkinliğin afişine erişim için:  

http://www.huksam.hacettepe.edu.tr/Turkce/28KasimHUKSAM.pdf) 

 

3. Kadın Muhtarlarla “Kadın Yoksulluğu” Çalıştayı 

 

Çankaya Kent Konseyi Kadın Meclisi Yürütme Kurulu olarak 

HÜKSAM YK Üyesi Prof. Dr. Özlem Cankurtaran ve HÜKSAM’da 

görevli Uzm. Psk. Türküler Erdost kadın muhtarlarla 11 Mart 2022 

tarihinde “Kadın Yoksulluğu” temalı bir çalıştay gerçekleştirmiştir. 

Çankaya Belediyesi Zübeyde Hanım Sosyal Tesislerinde 

gerçekleştirilen çalıştayda muhtarların kadın yoksulluğu hikayeleri 

üzerinden kadın yoksulluğu ve çözüm önerileri tartışılmış, mevcut 

durumu ve önerileri içeren bir Çalıştay Raporu hazırlanmıştır. 

 

Düzenlenen 

eğitim/kurs/sertifika 

programı sayısı ve listesi 

HÜKSAM öncülüğünde açılan, Hacettepe Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü bünyesinde, Hacettepe Üniversitesi Sosyoloji 

Bölümü’nün sorumluluğunda “Kadın ve Toplumsal Cinsiyet” Yüksek 

Lisans Programı kapsamında HÜKSAM Yönetim Kurulu üyeleri 

tarafından da dersler verilmektedir. Bunun yanısıra, Hacettepe 

Üniversitesi bünyesindeki fakülte (Örn. Tıp Fakültesi, Edebiyat 

Fakültesi, İletişim Fakültesi vb.) ve enstitülerde lisans ve lisansüstü 

eğitim programları kapsamında seçmeli ve zorunlu dersler şeklinde 

“Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kadına Yönelik Şiddet” dersleri yine 

HÜKSAM Yönetim Kurulu üyelerince verilmektedir. 



 

Akademik eğitim programlarında verilen derslerin yanı sıra, çeşitli 

çalışmalar kapsamında, gerek üniversite içerisinde, gerekse dışında, 

farklı hedef grupların ihtiyaçlarına yönelik planlanan bilinç artırıcı, 

kapasite geliştirici ve destekleyici eğitimler ve grup çalışmaları 

HÜKSAM Yönetim Kurulu üyelerince gerçekleştirilmektedir. 

 

 

Yukarıda yer almayan ancak 

faaliyet olarak belirtilmesi 

gereken iş ve çalışmaların 

listesi 

 

1. Hacettepe Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eylem 

Planı (2022 – 2026) 

Hacettepe Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eylem Planı (2022 

– 2026), HÜKSAM YK üyelerinin de içerisinde bulunduğu 6 alt 

komisyonun çalışmaları sonucunda hazırlanmış ve 10 Mart 2022 

tarihinde Senato’da kabul edilerek yürürlüğe girmiştir. Aynı tarihli 

Senato Kararı’nda Hacettepe Üniversitesi bünyesinde, üyeleri Senato 

üyelerinden oluşan ve başkanlığını HÜKSAM Müdürü Prof. Dr. 

Şevkat Bahar-Özvarış’ın yaptığı “Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 

Komisyonu” kurulmuştur. Söz konusu Komisyon, Eylem Planı’nın 

yürütülmesini koordine eden temel komisyondur. Bununla birlikte 

Eylem Planı çalışmalarını yürütmek üzere “İş-Yaşam Dengesi ve 

Kurum Kültürü Planlama”, “Liderlik ve Karar Alma Süreçlerinde 

Toplumsal Cinsiyet Dengesi”, “Atama ve Yükseltme Süreçlerinde 

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği”, “Araştırma ve Eğitim İçeriklerine 

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Boyutunun Entegrasyonu” ve “Toplumsal 

Cinsiyete Dayalı Şiddete ve Cinsel Tacize Karşı Önlemler” olmak 

üzere beş temel amaç çerçevesinde beş ayrı alt komisyon 

oluşturulmuştur.  Beş alt komisyon öncelikli olarak Üniversitemizdeki 

mevcut durumu ve gelişme ihtiyacı olan alanları belirlemiş, bu 

doğrultuda eylemler, stratejiler, ilgili birimler, takvim ve izleme 

göstergeleri oluşturmuştur. Eylem Planı’nın tüm üniversite genelinde 

uygulanması ve yürütülen faaliyetlerin izlenmesi açısından, söz 

konusu beş komisyonun işlerliği devam etmektedir ve bu şekilde 

üniversite içerisinden yapılar aracılığı ile Eylem Planı’nın 

uygulanması sistematik hale getirilmiştir. 

 

2. Hacettepe Üniversitesi Sayılarla Toplumsal Cinsiyet 

Eşitliği Mevut Durum Analizi (2018-2021) 

Hacettepe Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eylem Planı (2022 

– 2026) hazırlık çalışmalarında yol gösterici olması ve üniversite 

içerisinde toplumsal cinsiyet eşitliğinin daha iyi standartlara sahip 

olması amacıyla, içinde HÜKSAM YK üyelerinin de bulunduğu bir 

alt komisyon oluşturularak Hacettepe Üniversitesi Sayılarla 

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Mevut Durum Analizi (2018-2021) 
çalışması yürütülmüş ve elde edilen sonuçlar raporlaştırılarak 

Hacettepe Üniversitesi açık erişim sisteminden erişimi sağlanmıştır. 

 

Hacettepe Üniversitesi Sayılarla Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Mevcut 

Durum Analizi ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eylem Planı'na (2022-

2026) erişim için: 

http://openaccess.hacettepe.edu.tr:8080/xmlui/handle/11655/27172  

 

3. Danışmanlıklar, Destek Verilen Kurumlar/Birimler ve 

Üyelikler 

HÜKSAM, çeşitli sivil toplum kuruluşları tarafından oluşturulan 

platformların üyesi olmakla birlikte, çeşitli kamu kurum ve 

http://openaccess.hacettepe.edu.tr:8080/xmlui/handle/11655/27172


kuruluşlarına, sivil toplum kuruluşlarına, şahıslar tarafından yürütülen 

çalışmalara ve Üniversite içerisindeki çeşitli birimlere danışmanlık 

verilmektedir. Üyesi olunan platformlar ve sürekli olarak danışmanlık 

verilen kuruluşlar aşağıdaki gibidir: 

 

a. HÜKSAM Müdürü Prof. Dr. Şevkat Bahar-Özvarış, Hacettepe 

Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyon Başkanı 

olarak Hacettepe Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eylem 

Planı’nın (2022 – 2026) uygulanması sürecini koordine 

etmektedir. 

b. HÜKSAM’ın girişimleri ve çalışmaları sonucunda 2019 yılında 

kurulan Hacettepe Üniversitesi Cinsel Tacize ve Cinsel 

Saldırıya Karşı Koruma ve Destek Komisyonu’nun 

çalışmalarına düzenli olarak destek verilmektedir. Komisyon’da 

HÜKSAM YK üyelerinden 2 kişi bulunmaktadır. Söz konusu 

Komisyonun kurulması ile, Hacettepe Üniversitesi ve bağlı 

birimlerinde çalışmakta olan tüm üniversite mensuplarını 

toplumsal cinsiyete dayalı taciz, cinsel taciz, cinsel yönelime 

dayalı taciz, cinsel istismar, cinsel saldırı, ısrarlı takip ve 

misillemeye karşı korumak ve maruz kalanlara destek vermek 

amaçlanmaktadır. Komisyonun tanıtımına ve cinsel taciz ve 

cinsel şiddet konularında farkındalık ve duyarlılığın artırılmasına 

ilişkin çalışmalar devam etmektedir. 

c. Hacettepe Üniversitesi Kurumsal Etik Kurul’unda 
HÜKSAM’ı temsilen HÜKSAM YK üyesi Doç. Dr. Selda 

Taşdemir-Afşar çalışma üye olarak yer almaktadır. 

d. HÜKSAM Türkiye Aile Planlaması Vakfı (TAPV) Cinsel 

Sağlık Üreme Sağlığı Platformu, Savunuculuk alt grubu, 

Kadın Sağlığı alt grubu ve Yürütme Kurulu üyesi olup, bu 

kapsamda çalışmalara destek sunmaktadır. 

e. HÜKSAM Üniversiteler Arası Cinsel Saldırı ve Cinsel Taciz 

Ağı üyesi olup, üniversitelerde bu konularda farkındalığın 

artırılması, cinsel saldırı ve cinsel saldırıdan arındırılmış 

kampüsler oluşturulması konusunda çalışmalarda diğer 

üniversiteler ile güç birliği yapmaktadır. 

f. HÜKSAM Cinsiyet Eşitliğini İzleme Derneği (CEİD) Yerel 

Eşitlik İzleme Platformu Üyesi olup, platformun çalışmalarına 

katılım ve katkı sağlamaktadır. 

g. HÜKSAM, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Kadının Statüsü 

Genel Müdürlüğü koordinasyon ve sorumluluğunda 

yürütülmekte olan Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele IV. 

Ulusal Eylem Planı (2021-2025) ve Kadının Güçlenmesi 

Strateji Belgesi ve Eylem Planı (2018-2023) 
uygulayıcılarındandır. Bu kapsamda yılın belirli dönemlerinde 

düzenlenen toplantılara katılım sağlanmakta, Strateji Belgesi ve 

Eylem Planlarının oluşturulması, revize edilmesi ve sürdürülmesi 

çalışmalarına katkı sunulmaktadır. Ayrıca belirli faaliyetler de 

HÜKSAM tarafından yürütülmektedir. 

h. HÜKSAM, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 

sorumluluğunda yürütülmekte olan Ankara Kadına Yönelik 

Şiddetle Mücadele İl Eylem Planı Teknik Kurul ve 

Koordinasyon İzleme ve Değerlendirme Komisyonu üyesi olarak 

eylem planının Ankara’da uygulanma sürecine destek ve katkı 

sunmaktadır. 



i. HÜKSAM, Aralık-2021'den itibaren Çankaya Kent Konseyi 

Kadın Meclisi Yürütme Kurulu üyesi olarak seçilmiş olup, 

çalışmalarına katkı sunmaktadır. 

 

4. State of World Population Report 2022 – Türkiye 

Launch Event (Dünya Nüfusu Durumu Raporu 2022 – 

Türkiye Lansman Etkinliği)  

31 Mart 2022 tarihinde Danimarka Büyükelçiliği’nde gerçekleştirilen 

programda, HÜKSAM Müdürü Prof. Dr. Şevkat Bahar-Özvarış 

Türkiye’yi temsilen yer almıştır. Özellikle insani yardım alanında 

çatışma durumlarında ve pandemide istenmeyen gebelikler, 

dezavantajlı grupların kontraseptiflere ilişkin bilgi ve erişim durumu 

konusunda konuşma yapmıştır. 

Merkezin gelir ve gider 

durumu 

2022 yılı içerisinde Merkezin herhangi bir geliri-gideri 

bulunmamaktadır. Yürütülen çalışmalar HÜKSAM olanakları, 

akademik altyapısı ve insan kaynağı kullanılarak gerçekleştirilmiştir. 

Ancak geçen yıl HUYGAM önerisi doğrultusunda UNWomen 

kuruluşuna bir proje başvurusunda bulunulmuştur. Değerlendirme 

süreci devam etmektedir. 

Yıllık Yönetim Kurulu 

toplantıları sonucu alınan 

kararlar 

2022 yılına ait 18.02.2022, 04.03.2022, 15.06.2022 ve 11.11.2022 

tarihli Yönetim Kurulu Toplantı Raporları ekte (Ek.1) sunulmaktadır. 

Merkezin Web sitesinin 

güncellik durumu 

Merkezin Türkçe ve İngilizce web siteleri sürekli olarak 

güncellenmektedir. 

Türkçe web sitesine erişim için: 

https://huksam.hacettepe.edu.tr/Turkce/Default.php 

İngilizce web sitesine erişim için: 

https://huksam.hacettepe.edu.tr/English/Default.php 

 

Bölüm 3. Durum değerlendirmesi ve ileriye dönük planlama  

1. Merkezin üniversite tarafından kurum içi ve kurum dışı öne çıkarabileceği en önemli üç faaliyeti 

a. Hacettepe Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eylem Planı (2022 – 2026) 

b. Hacettepe Üniversitesi Sayılarla Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Mevut Durum Analizi (2018-

2021) 

c. Health Care for Women International dergisinde HÜKSAM tarafından yürütülmüş olan bir 

proje kapsamında gerçekleştirilen bir araştırmanın makalesinin yayınlanması 

 

2. Merkezin sona eren yıla ait gerçekleştiremediği faaliyetlerinin nedenleri, karşılaşılan engeller 

Üniversite içerisinde yönetsel, akademik ve idari pozisyonlarda çalışanlara yönelik cinsel saldırı ve 

cinsel taciz eğitimleri gerçekleştirilmesi planlanmış olsa da bu eğitimlerin gerçekleşme takvimi 

bilinçli olarak geciktirilmiştir. 10 Mart 2022 tarihinde Üniversite Senatosu’nda kabul edilen 

Hacettepe Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eylem Planı’nın (2022 – 2026) bir temel amacı 

doğrudan “Toplumsal Cinsiyete Dayalı Şiddete ve Cinsel Tacize Karşı Önlemler” olarak belirlenmiş 

olup, tüm üniversite içerisinde bu konuda bilinç geliştirmeye yönelik eylemler, takvimi ve izleme 

göstergeleriyle birlikte sistematik olarak planlanmıştır. 

 

3. İleriye dönük yapmayı planladıkları:  

a. Yeni proje önerileri: Kısa bir özet sunulabilir. 

Birleşmiş Millerler Kadın Birimi (UNWomen) tarafından açılmış olan "Call For Proposals: 

Selection of an Academic Institution for the Establishment of the Gender Equality Academy 

(CFP – TUR – 2022 – 02)" başlıklı Proje Başvuru Çağrısına yönelik olarak gerekli doküman 

hazırlanmış ve başvuru yapılmıştır. Değerlendirme süreci devam etmektedir. Proje kapsamında 

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Akademisinin açılması planlanmaktadır. Proje kapsamında eğitim 



modülleri oluşturularak, kullanıcı dostu çevrimiçi bir eğitim platformu aracılığıyla hedef 

gruplara eğitimler gerçekleştirilecektir. 

https://eca.unwomen.org/en/stories/news/2022/08/call-for-proposals-selection-of-an-

academic-institution-for-the-establishment-of-the-gender-equality-academy-cfp-tur-2022-02 

 

b. Yeni işbirliği girişimleri 

Kamu kurumları, üniversiteler, uluslararası kuruluşlar ve sivil toplum örgütleri ile varolan çok 

paydaşlı işbirlikleri devam ettirilecektir. 

 

c. Etkinlik planları ve takvimi 

- Hacettepe Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eylem Planı’nın (2022 – 2026) 

yürütülmesi 

- 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinliği 

- “25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü” Etkinliği 

- Hacettepe Üniversitesi doktora programlarında doktora programlarında tamamlanmış 

toplumsal cinsiyet eşitliği konulu tezlerin sunulduğu etkinlikler 

 

d. Yayın planları 

Hacettepe Üniversitesi'nde Toplumsal Cinsiyet ile Akademik Kariyer Arasındaki İlişkinin 

İncelenmesi Araştırması kapsamında hazırlanarak başvurusu tamamlanan makalenin minör 

revizyonlarının tamamlanarak yayınlanması 

 

e. Yıllık bütçe planı: (Özellikle dış kaynaklı proje desteği öngörüsü varsa belirtilmelidir). 

Birleşmiş Millerler Kadın Birimi (UNWomen) tarafından açılmış olan "Call For Proposals: 

Selection of an Academic Institution for the Establishment of the Gender Equality Academy 

(CFP – TUR – 2022 – 02)" başlıklı proje başvurusunda bütçe 105669,5 USD (19.09.2022 tarihli 

dolar kuruna göre USD/TL 18,52TL olup, söz konusu tarihe göre öngörülen proje bütçesi 

1,957,000TL’dir.) Proje başvurusu halen değerlendirme aşamasındadır. 

 

 

4. Merkezinizin faaliyetlerinin Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ile ilişkisi 

3.7 2030’a kadar, cinsel sağlık ve aile planlamasını da kapsayan üreme sağlığı hizmetlerine ve bu 

konuda bilgi ve eğitime evrensel erişimin sağlanması ve üreme sağlığının ulusal stratejilere ve 

programlara entegre edilmesi 

5.1 Kadınlara ve kız çocuklarına yönelik her türlü ayrımcılığın her yerde bitirilmesi 

5.2 Kamu alanları ve özel alanlarda, tüm kadınlara ve kız çocuklarına yönelik, kadın ticareti, cinsel ve 

her türlü istismarı da kapsayan şiddetin her türünün yok edilmesi 

5.3 Çocuk evliliği, erken yaşta ve zorla evlendirilme ile kadın sünneti gibi tüm zararlı uygulamaların 

yok edilmesi 

5.6 Uluslararası Nüfus ve Kalkınma Konferansı Eylem Programı, Pekin Eylem Platformu ve bunların 

gözden geçirme konferanslarının sonuç dokümanları çerçevesinde mutabık kalınan şekilde cinsel ve 

üreme sağlığına ve üreme haklarına evrensel erişimin sağlanması 

10.2 2030’a kadar yaş, cinsiyet, engellilik, ırk, etnik köken, din, ekonomik ya da başka bir durumuna 

bakılmaksızın herkesin sosyal, ekonomik ve siyasi olarak kapsanmasının sağlanması ve güçlendirilmesi 

10.3 Ayrımcılığa yol açan yasaların, politikaların ve uygulamaların bitirilmesi ve bu bağlamda uygun 

yasaların, politikaların ve eylemlerin yaygınlaştırılması yollarını da içerecek şekilde fırsat eşitliğinin 

temin edilmesi ve sonuçların eşitsizliğinin azaltılması 

 

https://eca.unwomen.org/en/stories/news/2022/08/call-for-proposals-selection-of-an-academic-institution-for-the-establishment-of-the-gender-equality-academy-cfp-tur-2022-02
https://eca.unwomen.org/en/stories/news/2022/08/call-for-proposals-selection-of-an-academic-institution-for-the-establishment-of-the-gender-equality-academy-cfp-tur-2022-02
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